המינהל למדע וטכנולוגיה הוא יחידה במשרד החינוך המופקדת על החינוך המדעי, על החינוך הטכנולוגי ועל שילוב התקשוב בהוראה.¹ בשנתיים האחרונות המינהל מוביל שלוש תכניות לאומיות גדולות, המהוות חלק מהיעדים שקבעו שר החינוך ומנכ"ל משרד החינוך:

א. התכנית לשיפור הידע והמיומנויות במדע וטכנולוגיה בחטיבות הביניים;

ב. התכנית לחיזוק החינוך הטכנולוגי;

ג. התכנית להתאמת מערכת החינוך למאה ה-21.

בתחילת שנת הלימודים תשע"א (ספטמבר 2010) הופעלה התכנית הלאומית "התאמת מערכת החינוך למאה ה-21". בהתאם לתקציב שהועמד לרשות המינהל, ולפי החלטתו של שר החינוך, שולבו בתכנית כמאתיים בתי ספר יסודיים - מחציתם בצפון ומחציתם בדרום. בעוד כעשרים "בתי ספר מדגימים" מכל רחבי הארץ הוטמעה טכנולוגיית המידע בהיקף רחב יותר, והתלמידים בהם קיבלו גם מחשבים ניידים.